

Osakastiedote

Lyhyt yhteenveto kaudesta 2018

Kausi oli ennätyspitkä kevään osalta, kun pääsimme avaamaan jo toukokuun 26. päivä. Lisäksi koko Suomen kesä oli erittäin vähäsateinen ja lämmin, varsinkin jos sitä vertasi pariin edelliseen kauteen.

Lämmin ja vähäsateinen kesä, ja sitä edeltänyt runsasluminen talvi tarjosikin meille huippukuntoisen kentän, jota Kenttämestari Ilkka, henkilökuntansa kera piti loistavassa kunnossa läpi kauden. Nämä yhdessä mahdollistivat ennätysellisen kierrosmäärän (n.10400). Määrää voi pitää hyvänä, kun kauden pituus meidän leveyksillä kuitenkin on aika rajattu. Tottakai pyrimme lisäämään tapahtumia varsinkin tuohon alkukauteen, jolloin meille vielä hyvin mahtuu pelaamaan. Ruska ja syksy, joka meilläkin tietenkin kiireisin, on jo hyvinkin täynnä. Kauden päätapahtumamme, Levi Open 2018, keräsi myös ennätysmäärän pelaajia ja olikin täyteen myyty.

”Turisteja” pyrimme tietenkin koko tunturin väki saamaan lisää, varsinkin kesäkauteen ja olemmekin olleet mukana Visit Finland:in ja GoGolf:in kanssa Play Golf In Finland hankkeessa, jonka tiimoilta olimme esillä Sloveniassa syksyllä IGTM messuilla (International Golf travel market) yhdessä GoLevin ja Levin matkailun kanssa yhteisosastona. Tapahtumassa houkuttelemme matkanjärjestäjiä ympäri maailmaa tuomaan ryhmiään meille myös kesäkautena. Tätä toimintaa on tarkoitus jatkaa ensi syksyn tapahtumassa.

Teimme kaudella myös Player 1.st kyselyn, jolla kartoitimme jäsenistön ja vieraspelaajien tuntemuksia ja toiveita kentästämme sekä palveluistamme. Tutkimus tehtiin golfliiton toimesta ja tulokset suurimmalta osalta olivatkin hyviä. Ohessa poimintoja kyselyn tuloksista.

”Vieraspelaajien arviot ovat palveluketjussa tasaisen vahvoja. Tärkeät elementit kuten kentän elämyksellisyys ovat kansallista kärkitasoa”

”Vieraspelaajien suositteluhaluus valtakunnan toiseksi paras”

”Jäsenten ja vieraspelaajien suositteluhaluus on vahva. Ravintolatoiminta saa hyvät palautteet kautta linjan. Kokonaisarvosanaa pudottaa erityisesti jäsenillä hintataso ja kokonaisarvosana on kansallisella keskitasolla”

Kentällä näkyvimpiin töihin viime kaudella kuului väylän 14 alkupään uudelleen salaojittaminen, sekä tiestön rakentaminen väylille joista se on vielä puuttunut. Molemmat työt sujuivat hyvin ja pysyivät budjeteissa, osin jopa alle. Tee-alueiden korjaus on aloitettu jo vuonna 2017, kun väylät 1 ja 2 laitettiin uuteen kuntoon. Tätä työtä onkin tarkoitus jatkaa jo ensi kaudella ainakin väylän 18 osalta, mahdollisesti myös 7.

Uudelleen rakennetun 1.greenin osalta oli hieman hankaluuksia maan tiivistymisen takia, eikä se vetänyt kosteutta pinnaltaan toivotulla tavalla. Kenttähenkilökunta jatkaa sen hoitotoimenpiteitä, jotta muuten upea greeni saadaan asianmukaiseen kuntoon.

Yhtiökokous pidetään 28.1.2019 Draivilla ja kutsut sinne lähetetään sähköpostilla (muutamaa osoitetta en ole saanut joten heille lähtee vielä kirjeen muodossa).

Pidäthän huolta että yhteystietonne ja osoitteenne pysyvät meilläkin ajan tasalla, tulevaisuudessa pyrimme jättämään turhan paperipostituksen pois ja asioimaan pääsääntöisesti sähköisesti. Yhteystietonne voi päivittää lähettämällä sähköpostia golf@levi.fi tai minulle, tomi.tolsa@levi.fi.

Sähköpostiosoitteeseen voi lähettää yhtiökokouksen jälkeen välitettäväksi jäävien osakkeiden tiedot, jotka kuittaen vastaanotetuksi. Puhelimitse emme valitettavasti voi tehdä välityssopimusta.

Minut saa tarvittaessa myös puhelimitse kiinni, numerosta 0405442646, josta voi suoraan kysyä, lähinnä osakeyhtiön asioista. Seuran (RY) asiat hoitaa edelleen seuran sihteeri, Jarkko Kantola (golf@levi.fi)

Hyvää uutta vuotta toivottaen

Tommi Tolsa
Toiminnanjohtaja
Levigolf & Country Club Oy